UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

Số:  50 /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Bắc, ngày  06  tháng 4  năm 2022

BÁO CÁO
Rà soát, cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục

hành chính năm 2022

Kính gửi: UBND huyện Hà Trung.

Thực hiện Công văn số 660/KH-UBND ngày 24/3/2022 của UBND
huyện Trung về rà soát, cắt giảm TTHC.

UBND xã Hà Bắc đã chỉ đạo cho các đồng chí Công chức chuyên môn

được phân công phụ trách các lĩnh vực rà soát lại thời gian giải quyết các TT
HC và đề nghị cắt giảm thời gian nhằm giảm bớt chi phí, thời gian cho cá nhân,

tổ chức đến giải quyết các TTHC.

Sau thời gian rà soát UBND xã đã cắt giảm thời gian giải quyết TTHC
được 81 TTHC ở 15 lĩnh vực .

(Có biểu tổng hợp kèm theo )

Vậy UBND xã Hà Bắc báo cáo  để UBND huyện nắm được và có hướng

chỉ đạo tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chân

		habac.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T14:04:34+0700

		habac.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T14:08:59+0700